
segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

 

 
 

 

 

Portaria Nº 012/2014 

De 15 de agosto de 2014 

 

 

 

 

 

         O Secretário Municipal de Manoel Vitorino BA, no uso de suas atribuições legais, 

pelas determinações contidas no  Art.  49  da  Lei  Municipal  Nº 416/2007 e do Anexo 

I, “B”, do Estatuto do Magistério Municipal: 

 

         R E S O L V E: 

 

         Art. 1º - Ficam as Unidades de Ensino do Municipio de Manoel Vitorino – BA, na 

forma do Anexo I, “B”, da Lei Municipal Nº 345/2002, assim identificadas: 

a) Unidade de Ensino I – Escola Municipal Rio de Contas e Escola Municipal 

Costa e Silva; 

b) Unidade de Ensino II – Educandário Monteiro Lobato, Escola Municipal 

Marcilio Teixeira, Escola Municipal Cleriston Andrade, Escola Municipal 

Robert Kennedy, Escola Municipal Clemente Mariane, Escola Municipal 

Castro Alves; 

c) Unidade de Ensino III – Escola Municipal 30 de Julho. 

         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se todas 

as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE,  REGISTRE-SE  E  CUMPRA-SE  

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino – Bahia, 15 de Agosto de 2014. 

 

Valmik Costa Lima 

Secretário Municipal de Educação 

“ Identifica as Unidades Educacionais do Município de 

Manoel Vitorino  e dá outras providências”. 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08FA58668371D591448212AB698FBB77


		2014-08-25T15:11:07-0300




